- 31) *Ibid.*
- 32) *Ibid.*, n. 5; 16; 133; 136f; 161.
- 33) *Ibid.*, n. 513f; 516.
- 34) *Ibid.*, n. 502.
- 35) *Ibid.*, n. 562.
- 36) *Ibid.*, n. 450; n. 502.
- 37) *Ibid.*, n. 513.
- 38) *Ibid.*, n. 163.
- 39) *Ibid.*, n. 562.
- 40) *Ibid.*
- 41) *Ibid.*, n. 564.
- 42) *Ibid.*, n. 562.
- 43) *Ibid.*, n. 514-516.
- 44) *Ibid.*, n. 518.
- 45) *Ibid.*, n. 518; n. 53ff.
- 46) *Ibid.*, n. 564.
- 47) *Ibid.*, n. 513.
- 48) *Ibid.*, n. 556.
- 49) *Ibid.*, n. 165.
- 50) Cf. 'pater et filius unum sunt, hinc est quod ab uno et vero producitur bonum ad amorem et nexum quendam duorum pertinens, aut est potius ipse nexus. ':*ibid.*, n. 513.52. 'Sic ergo in divinis habemus ... bonum procedens a duobus, uno scilicet et vero, ut unum sunt.' *ibid.*, n. 513.
- 51) *Ibid.*, n. 359.
- 52) *Ibid.*, n. 162.
- 53) *Ibid.*, n. 165.
- 54) *Ibid.*, n. 163; 82.
- 55) *Ibid.*, n. 514-517.
- 56) *Ibid.*, n. 513ff.
- 57) *Ibid.*, n. 513.
- 58) *Ibid.*, n. 2.
- 59) *Ibid.*, n. 295.
- 60) *Ibid.*, n. 158f.
- 61) *Ibid.*, n. 123.

übersetzt von Karl Christ und Joseph Koch (et. alt.), Bd. III: *Expositio sancti Evangelii secundum Johannem*. 訳として中山善樹訳『キリスト教神秘主義著作集7 エックハルト II 創世記注解 ヨハネ福音書注解』教文館 1993 年を参照.